90036/2024, do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região (UASG 080003). PROAD nº
1417/2025. Favorecido: NEW LINE SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA (CNPJ nº
31.731.853/0001-27). Objeto: Aquisição do item 6 (poltronas giratórias) da referida ARP. Valor
da contratação: R$ 138.250,00 (cento e trinta e oito mil, duzentos e cinquenta reais). Nota de
empenho 2025NE000447. Amparo Legal: Art. 28, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. Autor: Neiara
São Thiago Cysne Frota, Diretora-Geral/Ordenadora de Despesas/TRT7, em 22/07/2025.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO

EDITAL Nº 11 - TRT 10ª REGIÃO, DE 31 DE JULHO DE 2025